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ADRIANA DE OLIVEIRA DO ROSÁRIO 252.661.938-67 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 R$ 1,281.88 R$ 1,281.88 R$ 96.14 640.94 R$ 544.80
ALANE KELLY VIEIRA SANTOS 336.858.558-40 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
ALICIA ABIQUELE DE SOUZA 465.073.528-96 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
ANA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 096.582.588-40 AUX. DE LIMPEZA 9/1/2023 CLT 1,613.92 R$ 537.97 R$ 537.97 R$ 40.34 268.99 R$ 228.64
ANA PAULA MARTINS 306.905.698-90 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
ANA PAULA OLIVEIRA MELO                           377.683.058-17 DIRETORA 9/1/2023 CLT 5,239.87 R$ 1,746.62 R$ 1,746.62 R$ 137.39 873.31 R$ 735.92
ANA PAULA RODRIGUES SANTOS 364.722.898-69 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
ANDREIA DA SILVA                                  185.450.108-93 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
ANDREZA AMARAL DO SANTOS 425.699.438-60 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
ANE ISABELE DOS SANTOS ROSA PEREIRA 518.207.568-58 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
ANTONIO PEREIRA SANTOS 852.640.758-91 PORTEIRO 9/1/2023 CLT 1,691.94 R$ 733.00 R$ 733.00 R$ 54.97 366.5 R$ 311.53
ARLEIA DA SILVA GUERRA 284.565.778-12 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
BÁRBARA MOREIRA SILVA 453.882.868-86 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
BEATRIZ CAROLINE ALVES DA SILVA 534.171.488-12 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
BIANCA DE OLIVEIRA                                439.662.438-73 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
CLEONICE BEZERRA DA SILVA MARINHO 985102.824-04 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
CRISTINA CELIA DA SIVA MARTINS 068.221.278-44 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
DAIANE ALMEIDA MENDES                             358.224.098-30 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 R$ 1,281.88 R$ 1,281.88 R$ 96.14 640.94 R$ 544.80
DAIANE LOYOLA DE ARAUJO 839.875.255-68 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 R$ 1,281.88 R$ 1,281.88 R$ 96.14 640.94 R$ 544.80
DANIELE FELIX TAMANINI 220.522.738-67 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 R$ 1,281.88 R$ 1,281.88 R$ 96.14 640.94 R$ 544.80
DEBORAH DE LIMA FRANCO                            483.054.588-73 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 R$ 1,281.88 R$ 1,281.88 R$ 96.14 640.94 R$ 544.80
ELISANGELA CONCEIÇÃO DOS SANTOS NASCIMENTO 334.370.118-12 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 R$ 1,281.88 R$ 1,281.88 R$ 96.14 640.94 R$ 544.80
EVELLIN BATISTA DE ARAUJO 392.167.148-59 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
FABIO LOPES DA SILVA 161.080.368-00 PORTEIRO 9/1/2023 CLT 1,691.94 R$ 563.98 R$ 563.98 R$ 42.29 281.99 R$ 239.70
FRANSCISCA MICHELLY MORAIS DOS SANTOS 358.605.318-50 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
GIRLANIA LEITE DOS SANTOS 068.437.534-69 AUX.DE LIMPEZA 9/21/2023 CLT 1,613.92 R$ 403.48 R$ 403.48 R$ 30.26 201.74 R$ 171.48
GLEICE CARLA SOUZA ALVES 404.171.548-28 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 1,500.49 R$ 1,500.49 R$ 115.24 750.25 R$ 635.00
GLEICE KELLY DE JESUS ANDRE                       449.247.608-38 VICE COORDENADORA 9/1/2023 CLT 4,501.46 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
GLEYCE DAIANE DA SILVA 393.044.788-63 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
GRAZIELA RAIANE SILVA DE ANCHIETA 479.621.148-94 AUX. ADMINISTRATIVO 9/1/2023 CLT 2,287.36 R$ 762.45 R$ 762.45 R$ 57.18 381.23 R$ 324.04
HELLEN DIAS SANTOS 568.546.838-58 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
JEFFERSON DAMIÃO DOS SANTOS 373.573.618-10 PORTEIRO 9/1/2023 CLT 1,691.94 R$ 733.00 R$ 733.00 R$ 54.97 366.5 R$ 311.53
JESSICA MENDES DE ANDRADE 398.813.408-29 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 R$ 1,281.88 R$ 1,281.88 R$ 96.14 640.94 R$ 544.80
JESSICA SANTOS SOUSA 237.269.698-02 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
JULIANA APARECIDA DE FARIAS GODOI 577.596.138-22 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
JULIANA MOREIRA DE SOUZA 309.078.048-88 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 R$ 1,281.88 R$ 1,281.88 R$ 96.14 640.94 R$ 544.80
JURACI DA SILVA                                   100.573.658-81 PORTEIRO 9/1/2023 CLT 1,691.94 R$ 563.98 R$ 563.98 R$ 42.29 281.99 R$ 239.70
JUSSARA LEONARDO ROCHA BRIGA 071.499.674-26 PROFESSORA 11/6/2023 CLT 3,845.63 R$ 640.94 R$ 640.94 R$ 48.07 320.47 R$ 272.40
KAROLAYNE DA SILVA CORREIA 503.920.028-50 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
KATIA DA SILVA LIMA 276.963.258-25 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
KEISE ELISA RAMOS DA CRUZ 563.528.778-69 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
LEANDRA EDUARDA FERNANDES TAVARES 065.682.754-84 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
LUANA RIBEIRO SANTANA ESPINDOLA 389.404.398-99 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
MARIA APARECIDA DA SILVA 231.934.138-28 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
MARIA LENILDA CARMO MENDES 303.705.458-18 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
MARILENE SOARES DA SILVA 332.087.918-95 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
MARILEUSA DE OLIVEIRA CARNEIRO                    048.704.158-52 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
MICHELLE LEITE BARRETO                            312.867.368-38 TÉC. DE ENFERMAGEM 9/1/2023 CLT 3,325.00 R$ 1,108.33 R$ 1,108.33 R$ 83.12 554.17 R$ 471.04
MIRIAN DE SOUZA NOVAIS                            413.498.698-21 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 R$ 1,281.88 R$ 1,281.88 R$ 96.14 640.94 R$ 544.80
PAULINA RIBEIRO DA SILVA 499.632.128-83 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
PRISCILA DA SILVA SOARES 339.125.908-69 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
ROSANGELA MARIA DE BRITO SILVA 298.146.338-10 AUX.ADMINISTRATIVO 9/1/2023 CLT 2,287.36 R$ 762.45 R$ 762.45 R$ 57.18 381.23 R$ 324.04
ROSELI DOS SANTOS ALIXANDRE 090.803.568-32 AUX.DE LIMPEZA 9/1/2023 CLT 1,613.92 R$ 537.97 R$ 537.97 R$ 40.34 268.99 R$ 228.64
SANDRA ALVES DOS REIS 115.597.788-22 AUX.DE LIMPEZA 9/1/2023 CLT 1,613.92 R$ 537.97 R$ 537.97 R$ 40.34 268.99 R$ 228.64
SOLANGE LOPES DE FREITAS 140.755.568-59 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
STEFANY SOUZA CAMPOS DA SILVA 490.833.268-10 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
TAÍS FERREIRA DA SILVA 014.250.193-07 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
THAUANY FARIA DA SILVA NEVES 452.036.988-64 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
VANDERLEIA GOMES FERREIRA DA SILVA 113.493.844-61 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
VICTORIA LEANDRO DE ALMEIDA BRITO                 462.146.818-96 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43
VITORIA GOMES ZAGGO 532.196.318-51 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 R$ 591.58 R$ 591.58 R$ 44.36 295.79 R$ 251.43

0 R$ 0.00
TOTAIS -           R$ 19,179.84
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ADRIANA DE OLIVEIRA DO ROSÁRIO 252.661.938-67 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 123.33 R$ 364.53 R$ 31.00 R$ 3,326.77
ALANE KELLY VIEIRA SANTOS 336.858.558-40 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 12/19/2023 CLT 1,774.75 0.00 R$ 0.00
ALICIA ABIQUELE DE SOUZA 465.073.528-96 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
ANA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 096.582.588-40 AUX. DE LIMPEZA 9/1/2023 CLT 1,613.92 1,613.92 R$ 125.45 R$ 96.84 R$ 31.00 R$ 1,360.63
ANA PAULA MARTINS 306.905.698-90 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
ANA PAULA OLIVEIRA MELO                           377.683.058-17 DIRETORA 9/1/2023 CLT 5,239.87 5,239.87 R$ 316.04 R$ 559.49 R$ 4,364.34
ANA PAULA RODRIGUES SANTOS 364.722.898-69 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
ANDREIA DA SILVA                                  185.450.108-93 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.34 R$ 106.49 R$ 14.00 R$ 6.45 R$ 31.00 R$ 1,477.47
ANDREZA AMARAL DO SANTOS 425.699.438-60 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
ANE ISABELE DOS SANTOS ROSA PEREIRA 518.207.568-58 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
ANTONIO PEREIRA SANTOS 852.640.758-91 PORTEIRO 9/1/2023 CLT 1,691.94 507.06 1,691.94 R$ 178.11 R$ 2,020.89
ARLEIA DA SILVA GUERRA 284.565.778-12 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
BÁRBARA MOREIRA SILVA 453.882.868-86 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
BEATRIZ CAROLINE ALVES DA SILVA 534.171.488-12 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
BIANCA DE OLIVEIRA                                439.662.438-73 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
CLEONICE BEZERRA DA SILVA MARINHO 985102.824-04 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
CRISTINA CELIA DA SIVA MARTINS 068.221.278-44 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 124.30 R$ 102.94 R$ 173.53 R$ 31.00 R$ 1,342.98
DAIANE ALMEIDA MENDES                             358.224.098-30 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 123.33 R$ 364.53 R$ 3,357.77
DAIANE LOYOLA DE ARAUJO 839.875.255-68 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 123.33 R$ 364.53 R$ 14.00 R$ 31.00 R$ 3,312.77
DANIELE FELIX TAMANINI 220.522.738-67 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 123.33 R$ 364.53 R$ 31.00 R$ 3,326.77
DEBORAH DE LIMA FRANCO                            483.054.588-73 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 127.24 R$ 364.53 R$ 3,353.86
ELISANGELA CONCEIÇÃO DOS SANTOS NASCIMENTO 334.370.118-12 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 127.24 R$ 364.53 R$ 212.00 R$ 31.00 R$ 3,110.86
EVELLIN BATISTA DE ARAUJO 392.167.148-59 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
FABIO LOPES DA SILVA 161.080.368-00 PORTEIRO 9/1/2023 CLT 1,691.94 1,691.94 R$ 127.40 R$ 101.52 R$ 56.34 R$ 1,406.68
FRANSCISCA MICHELLY MORAIS DOS SANTOS 358.605.318-50 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
GIRLANIA LEITE DOS SANTOS 068.437.534-69 AUX.DE LIMPEZA 9/21/2023 CLT 1,613.92 119.64 1,733.56 R$ 106.08 R$ 87.15 R$ 215.20 R$ 1,325.13
GLEICE CARLA SOUZA ALVES 404.171.548-28 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.60 R$ 106.49 R$ 3.63 R$ 31.00 R$ 1,494.03
GLEICE KELLY DE JESUS ANDRE                       449.247.608-38 VICE COORDENADORA 9/1/2023 CLT 4,501.46 4,501.46 R$ 242.30 R$ 456.11 R$ 31.00 R$ 3,772.05
GLEYCE DAIANE DA SILVA 393.044.788-63 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.34 R$ 106.49 R$ 6.45 R$ 31.00 R$ 1,491.47
GRAZIELA RAIANE SILVA DE ANCHIETA 479.621.148-94 AUX. ADMINISTRATIVO 9/1/2023 CLT 2,287.36 2,287.36 R$ 185.31 R$ 137.24 R$ 8.31 R$ 31.00 R$ 1,925.50
HELLEN DIAS SANTOS 568.546.838-58 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
JEFFERSON DAMIÃO DOS SANTOS 373.573.618-10 PORTEIRO 9/1/2023 CLT 1,691.94 507.06 2,199.00 R$ 178.11 R$ 2,020.89
JESSICA MENDES DE ANDRADE 398.813.408-29 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 94.89 R$ 364.53 R$ 31.00 R$ 3,355.21
JESSICA SANTOS SOUSA 237.269.698-02 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
JULIANA APARECIDA DE FARIAS GODOI 577.596.138-22 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
JULIANA MOREIRA DE SOUZA 309.078.048-88 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 123.33 R$ 364.53 R$ 212.00 R$ 3,145.77
JURACI DA SILVA                                   100.573.658-81 PORTEIRO 9/1/2023 CLT 1,691.94 1,691.94 R$ 132.47 R$ 101.52 R$ 1,457.95
JUSSARA LEONARDO ROCHA BRIGA 071.499.674-26 PROFESSORA 11/6/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 123.33 R$ 364.53 R$ 31.00 R$ 3,326.77
KAROLAYNE DA SILVA CORREIA 503.920.028-50 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.44 R$ 106.49 R$ 5.40 R$ 31.00 R$ 1,492.42
KATIA DA SILVA LIMA 276.963.258-25 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 14.00 R$ 31.00 R$ 1,483.34
KEISE ELISA RAMOS DA CRUZ 563.528.778-69 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
LEANDRA EDUARDA FERNANDES TAVARES 065.682.754-84 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 59.82 1,834.57 R$ 137.89 R$ 22.57 R$ 1,674.11
LUANA RIBEIRO SANTANA ESPINDOLA 389.404.398-99 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
MARIA APARECIDA DA SILVA 231.934.138-28 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.62 R$ 14.51 R$ 1,621.62
MARIA LENILDA CARMO MENDES 303.705.458-18 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 1,528.34
MARILENE SOARES DA SILVA 332.087.918-95 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 14.00 R$ 31.00 R$ 1,589.83
MARILEUSA DE OLIVEIRA CARNEIRO                    048.704.158-52 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
MICHELLE LEITE BARRETO                            312.867.368-38 TÉC. DE ENFERMAGEM 9/1/2023 CLT 3,325.00 3,325.00 R$ 39.88 R$ 302.05 R$ 31.00 R$ 2,952.07
MIRIAN DE SOUZA NOVAIS                            413.498.698-21 PROFESSORA 9/1/2023 CLT 3,845.63 3,845.63 R$ 127.24 R$ 364.53 R$ 3,353.86
PAULINA RIBEIRO DA SILVA 499.632.128-83 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
PRISCILA DA SILVA SOARES 339.125.908-69 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.83 R$ 12.09 R$ 31.00 R$ 1,592.83
ROSANGELA MARIA DE BRITO SILVA 298.146.338-10 AUX.ADMINISTRATIVO 9/1/2023 CLT 2,287.36 2,287.36 R$ 186.06 R$ 2,101.30
ROSELI DOS SANTOS ALIXANDRE 090.803.568-32 AUX.DE LIMPEZA 9/1/2023 CLT 1,613.92 1,613.92 R$ 125.45 R$ 96.84 R$ 31.00 R$ 1,360.63
SANDRA ALVES DOS REIS 115.597.788-22 AUX.DE LIMPEZA 9/1/2023 CLT 1,613.92 1,613.92 R$ 116.90 R$ 93.61 R$ 94.99 R$ 31.00 R$ 1,277.42
SOLANGE LOPES DE FREITAS 140.755.568-59 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
STEFANY SOUZA CAMPOS DA SILVA 490.833.268-10 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 14.00 R$ 31.00 R$ 1,589.83
TAÍS FERREIRA DA SILVA 014.250.193-07 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 31.00 R$ 1,603.83
THAUANY FARIA DA SILVA NEVES 452.036.988-64 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 28.00 R$ 31.00 R$ 1,575.83
VANDERLEIA GOMES FERREIRA DA SILVA 113.493.844-61 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 1,634.83
VICTORIA LEANDRO DE ALMEIDA BRITO                 462.146.818-96 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,497.34
VITORIA GOMES ZAGGO 532.196.318-51 AUXILIAR DE CRECHE 9/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 137.75 R$ 106.49 R$ 24.18 R$ 31.00 R$ 1,475.33

0 R$ 0.00
TOTAIS -              R$ 117,617.02
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